
Uchwała Nr XLII/581/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2017 r. poz. 1) w załączniku Nr 6 w Rozdziale 1. Jednostki 
budżetowe wprowadza się  następujące zmiany:
1) skreśla się punkty: 9, 13, 14, 21, 22, 23 i 57;
2) dodaje się punkty:

a) 10a o brzmieniu: „10a) II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama 
Mickiewicza w Słupsku”;

b) 11a o brzmieniu: „11a) IV Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  
w Słupsku ”;

c) 32a o brzmieniu: „32a) Szkoła Podstawowa nr 11 w Słupsku ”;
d) 58 o brzmieniu: „58) Zespół Placówek Oświatowych w Słupsku

- Centrum Kształcenia Praktycznego w Słupsku
- Bursa Szkolna w Słupsku ”;

3) punkty 6, 8, 15, 16, 17, 18 i 51 otrzymują brzmienie:
a) punktu 6: „6) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. UNICEF w Słupsku

- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 11 w Słupsku
- Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 7 w Słupsku
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Słupsku ”;

b) punkt 8 przy tiret drugie: „- Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Słupsku ”;
c) punkt 15 tiret drugie: „- Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Słupsku ”;
d) punkt 16 tiret drugie: „- Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Słupsku ”;
e) punkt 17 tiret drugie: „- Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Słupsku ”;
f) punkt 18 tiret drugie: „- Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 w Słupsku ”;
g) punkt 51: „51) Przedszkole Miejskie Integracyjne nr 32 "Tęczowa Dolina„ w Słupsku ”.

Id: AD5C8993-E009-4FE3-B7F0-8069660B299D. Uchwalony Strona 1



§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.
  

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: AD5C8993-E009-4FE3-B7F0-8069660B299D. Uchwalony Strona 2




